
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO PRATĘSTI UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO 

KOMUNALININKAS“ KREDITAVIMO SUTARTIES NR. KLL-2010-006-00 GALIOJIMO 

TERMINĄ  

 

2012 m. kovo 22  d. Nr. T-84 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (Žin., 2000, Nr. 64-1914; 

2003, Nr. 123-5574) 20 straipsnio 2 dalimi ir atsižvelgdama į UAB „Pakruojo komunalininkas“ 

2012 m. kovo 12 d. raštą Nr. S-82 „Prašymas“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

1. Leisti pratęsti UAB „Pakruojo komunalininkas“ 2010 m. balandžio 2 d. kreditavimo sutartį 

Nr. KLL-2010-006-00 dviems metams (iki 2014 metų balandžio 2 d.) sudarant kreditinės paskolos 

ir palūkanų gražinimo grafiką. 

2. Palikti AB Šiaulių bankui įkeistą UAB „Pakruojo komunalininkas“ nuosavybės teise 

priklausantį turtą pagal kreditavimo sutartį Nr. KLL-2010-006-00, kad būtų užtikrintas 1 punkte 

nurodytos paskolos grąžinimas. 

3. Įgalioti UAB „Pakruojo komunalininkas“ direktorių pasirašyti dokumentus ir atlikti visus 

reikiamus veiksmus, susijusius su šio sprendimo 1 punkte nurodytos kreditavimo sutarties 

pratęsimu ir 2 punkte nurodyto turto įkeitimu. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Laikinai einantis mero pareigas Romas Medzveckas 

 

            

 

    

    

 

 

 

 


